
ZARZĄDZENIE NR VI/26/24                                 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 7 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w Solcu 

Kujawskim za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  z 

2023 r. poz. 120)1 oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim za 2023 

rok. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

                                                 
1 Zmiana: Dz.U.2023.295; Dz.U.2024.619 

  


